
ZARZĄDZENIE NR 142/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego przekazania do sprzedaży specjalnego samochodu 
marki SKODA /LIAZ model 706 RTO, stanowiącego własność Gminy Dukla i powołania Komisji 

przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 138/20 Burmistrza Dukli z dnia 7 października 2020 roku w sprawie przekazania do 
sprzedaży specjalnego samochodu marki SKODA /LIAZ model 706 RTO stanowiącego własność Gminy Dukla 
i powołania Komisji przetargowej, § 2 otrzymuje brzmienie:" § 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję 
Komisję w składzie: 

1) Sabina Mucha - przewodniczący komisji, 

2) Joanna Nowak - sekretarz komisji, 

3) Bogusława Sęp - członek komisji. 

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Naczelnik Wydziału Administracyjnego i Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 994013AC-BDF2-4AB8-8354-7AD4D5F1D717. Podpisany Strona 1




